

Jak co dzień (z wyjątkiem soboty) oczekuję z nadzieją i pewną ekscytacją na wieczorne spotkanie w naszej Czytelni. Co też dzisiaj ciekawego, odkrywczego, się dowiemy? Wspólne czytanie wartościowych książek (czytaliśmy m.in. polecane przez śp. Zbyszka Modrzejewskiego), to jedna z naszych watahowych tradycji. Gdy do tego dodamy jeszcze wymianę poglądów, niekiedy dyskusję mocno ożywioną, rozmówców niekoniecznie zgadzających się we wszystkim, to daje obraz i dowód zarazem, jak bardzo te chwile są cenne.

Ostatnio zakończyliśmy lekturę książki Romana Dmowskiego ŚWIAT POWOJENNY I POLSKA. Książka napisana blisko sto lat temu, uwzględniając nieznaną mu i niemożliwe do przewidzenia wydarzenia lat następnych, w niesamowity dla mnie sposób, nawiązuje do czasów obecnych. Ukazuje ona nie tylko poglądy pisarza na sprawy ówczesnej Polski, Europy i świata, ale uświadamia nam, że wrogie zakusy globalistów wobec Polski wcale nie powstały w ostatnim czasie, trwają od wielu wieków. Tak, jak wówczas, obecnie Polacy w swej większości, niestety, nie przejawiają oznak „wysiłku myśli i woli”, aby odmienić tragiczny stan naszej Ojczyzny.

* Moje doświadczenie z ostatniej kampanii wyborczej pokazuje, że część Rodaków przejawia oznaki utraty sensu życia (!). Ludzie ci są zagubieni, próbują pustkę duchową wypełnić konsumpcjonizmem (np. „jest dobrze, tylko jeszcze, gdybym miał więcej pieniędzy...”) i innymi przyjemnościami (tzn. jeszcze wystarcza na coś więcej niż „miska ryżu”), zapatrzeni w U.E. jako

„dobrodziejów”, nieuświadamiający sobie realnego zagrożenia jedności państwa i naszego bezpieczeństwa, jakie niesie za sobą fala imigrantów, przybierająca rozmiary tsunami. Widzimy przecież, że polityka multi-kulti rodzi szereg konfliktów na tle rasowym i społecznym, a świadczenia gwarantowane nachodźcom wywołują gniew i poczucie niesprawiedliwości wśród Rodaków. Podobno, właśnie o to chodzi.

* 100 lat temu uznano, że jedyną drogą do zwycięstwa marksizmu stanowi wykorzenienie z ludzkiej duszy idei chrześcijańskich, zniszczenie cywilizacji łacińskiej i kultury wyrosłej na tej bazie, gdyż terror i metody siłowe użyte w minionej rewolucji nie przyniosły skutku.

Tak więc mamy wojnę, wojnę dobra ze złem, wojnę o nasze dusze!

Cywilizacja łacińska jest niszczone w sposób planowy, systematyczny i metodyczny, w sposób dla wielu niezauważalny. To rewolucja prowadzona metodami pokojowymi, za pomocą stanowionego prawa („czuwa” ONZ i UE), medialnej propagandy, instytucji opanowanych i przekształconych przez lewicę. Celem jest doprowadzenie do całkowitej destrukcji istniejącego społeczeństwa, unicestwienie starych wartości, zasad, norm postępowania, a w ich miejsce stworzenie „nowych”. Odbывается nieustannie, polega na tzw. długiej drodze przez instytucje: media, sztukę, kino, teatr oraz szkoły i uczelnie. Forsowanie zmiany w polskim szkolnictwie dzieje się na naszych oczach. Jako Wataha Głosu Obywatelskiego stanowczo i konsekwentnie się temu sprzeciwiamy,

włączając się m.in. w akcje organizowane przez świadome grona nauczycieli i wychowawców. Zbyt małe widzę zaangażowanie rodziców.

Nie dziwią, choć niezwykle smuć, działania mające na celu zniszczenie rodziny, walka z religią katolicką, promowanie dewiacji seksualnych (zwłaszcza przy wykorzystaniu mniejszości seksualnych), ideologii *gender* (ubranej w szaty naukowości), *relatywizm moralny* w ramach *poprawności politycznej*.

Relatywizm – pogląd uznający wszystko za względne, podlegające zmianom w zależności od czasu i miejsca (nie uznający absolutnie obowiązujących wartości), jest idealnym orężem walki prowadzonej na polu kulturowym. Prowadzi to do odrzucenia wiary i praw Boskich oraz zanegowanie istnienia trwałej i niezmiennej natury ludzkiej, co w konsekwencji daje możliwość zakwestionowania tożsamości człowieka. Twierdzenie, że tożsamość człowieka jest kwestią wyboru, że bycie kobietą lub mężczyzną nie wynika z natury, lecz z ról przypisanych przez „kulturę”, całkowicie przeczy antropologii. Działania negujące istnienie prawa naturalnego i prawdy obiektywnej, doprowadziły do zrównania dobra i zła, prawdy i kłamstwa, grzechu i cnoty. Wszystkie zachowania, postawy, wartości, które od wieków uznawane były za gorszące, niemoralne i wyniszczające ludzką psychikę, zostały prawnie usankcjonowane. Z drugiej strony, obrońcy tradycyjnego porządku świata są piętnowani, poddawani presji i szykanom, w świetle prawa rzekomo zwalczającego tzw. mowę nienawiści.

Poprawność polityczna wykorzystuje hasło zrównania w prawach wszystkich obywateli, bez względu na zasługi, kompetencje, umiejętności czy przestrzegane prawa moralne. Najważniejsza jest promocja mniejszości pod hasłem równouprawnienia,

wyzwolenia kobiet, walka z wszelkimi przejawami rzekomej dyskryminacji. Równocześnie poprawność polityczna służy za kaganiec ograniczający wolność słowa wszystkim jej „ideologicznym przeciwnikom”.

* Wprowadzenie programu wczesnej seksualizacji dzieci i młodzieży oraz propaganda genderowa przynoszą już katastrofalne skutki na Zachodzie. Ich głównym rezultatem jest zniszczenie rodziny i społeczeństwa. Dzieci pozbawiane są dzieciństwa, osłabia się ich zdolność do zbudowania głębokiej więzi z drugim człowiekiem, miłości, będącej właściwym impulsem rozpoczęcia aktywności seksualnej. Kierowanie się w życiu żądzą - a nie rozumem, ciałem – a nie duchowością, sprowadza człowieka do poziomu zwierzęcia. Takimi „ludźmi” łatwo się steruje i można nad nimi zapanować. Historia pokazuje i uczy, że wielkie cywilizacje upadały w dużej mierze za sprawą moralnej degeneracji.

* Ostateczny cios chrześcijaństwu i państwu narodowym mają zadać imigranci z Bliskiego Wschodu, w większości agresywni wyznawcy islamu, celowo sprowadzeni do Europy, gdzie mogą przeprowadzić swoją „świętą wojnę”.

* Czy nastąpi otrzeźwienie?

W pewnej mierze zależy to od nas. Dopóki żyją ludzie wierni wartościom niepodlegającym dyskusji, gotowi bronić prawdy i wiary – jest nadzieja.

* Przed nami wakacje, czas zastężonego odpoczynku, cudowny czas, który możemy i powinniśmy w większym stopniu podarować naszym dzieciom i wnukom.

Chrońmy nasze dzieci!

Jesteśmy odpowiedzialni za swój i ich los.

Najbliższe spotkanie otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

28.06.2024 godz. 18:00

Szczecin

Przy Pomniku Marynarza, al. Jana Pawła II



<http://glosobywatelski.tv>
https://banbye.com/channel/ch_P9tJA8ppYvUA
<https://t.me/glosobywatelskitv>
<https://discord.gg/ZsMryWY8J>

